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樂善堂梁植偉紀念中學 13.100 12.700 12.650 38.450 11.050 10.300 9.950 31.300 69.750 1

天主教郭得勝中學 12.750 11.750 0.000 24.500 7.300 6.400 5.150 18.850 43.350 --

港九街坊婦女會孫方中書院 ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS --

獅子會中學 ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS --
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項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

3308 黃宇熙 Wong Yu Hei 港大同學會書院 13.300 1

3329 陸永樂 Luk Wing Lok 匯知中學 13.000 2

3309 Lam Pak Yiu 賽馬會體藝中學 12.950 3

3331 黃睿祈 Wong Yui Ki 鄧鏡波學校 12.900 4

3330 朱樂行 Chu Lok Hang 聖士提反書院 12.700 5

3310 阮得銓 Ruan, De Quan , Ashley 九龍三育中學 12.050 6

3323 黎卓賢 Lai Cheuk Yin Kelvin 樂善堂梁植偉紀念中學 11.050 7

3324 嚴俊華 Yim Chun Wa 樂善堂梁植偉紀念中學 10.300 8

3322 莊煒鴻 Chong Wai Hung 樂善堂梁植偉紀念中學 9.950 --

3313 林業縉 Lam Yip Chun 天主教郭得勝中學 7.300 --

3321 鄭梓宏 Cheng Tsz Wang 樂善堂梁植偉紀念中學 6.900 --

3311 劉子朗 Lau Tsz Long 天主教郭得勝中學 6.400 --

3314 翁立恒 Yung Lap Hang 天主教郭得勝中學 5.150 --

3326 施浩軒 Shih Ho Hin 樂善堂梁植偉紀念中學 2.850 --

3312 梁沛洭 Leung Pui Hon 天主教郭得勝中學 2.650 --

3301 - David Richter 德瑞國際學校 ABS --

3302 林浩湣 Lam Ho Ming 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3303 盧俊熙 Lo Chun Hei 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3304 劉朗風 Lau Long Fung Ronald 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3305 何敬武 He Jing Wu 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3306 李卓謙 Li Cheuk Him 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3315 謝郁科 Tse Yuk For 天主教郭得勝中學 ABS --

3316 陳穎希 Chan Wing Hei 獅子會中學 ABS --

3317 袁嘉銘 Yuen Ka Ming Karmen 獅子會中學 ABS --

3318 黃亦唯 Wong Yik Wai 獅子會中學 ABS --

3319 廖建燊 Liu Kin San 獅子會中學 ABS --

3320 余俊傑 Yu Chun Kit 獅子會中學 ABS --

3325 梁智灝 Leung Chi Ho 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

3328 麥浚謙 Mak Chun Him 寶安商會王少清中學 ABS --
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項目 Event : 跳馬 Vault
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(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

3309 Lam Pak Yiu 賽馬會體藝中學 13.500 1

3307 畢子楠 But Tsz Nam 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 13.300 2

3331 黃睿祈 Wong Yui Ki 鄧鏡波學校 13.250 3

3329 陸永樂 Luk Wing Lok 匯知中學 13.200 4

3308 黃宇熙 Wong Yu Hei 港大同學會書院 13.150 5

3324 嚴俊華 Yim Chun Wa 樂善堂梁植偉紀念中學 13.100 6

3310 阮得銓 Ruan, De Quan , Ashley 九龍三育中學 13.000 7

3330 朱樂行 Chu Lok Hang 聖士提反書院 12.900 8

3313 林業縉 Lam Yip Chun 天主教郭得勝中學 12.750 --

3323 黎卓賢 Lai Cheuk Yin Kelvin 樂善堂梁植偉紀念中學 12.700 --

3322 莊煒鴻 Chong Wai Hung 樂善堂梁植偉紀念中學 12.650 --

3321 鄭梓宏 Cheng Tsz Wang 樂善堂梁植偉紀念中學 12.250 --

3312 梁沛洭 Leung Pui Hon 天主教郭得勝中學 11.750 --

3311 劉子朗 Lau Tsz Long 天主教郭得勝中學 0.000 --

3314 翁立恒 Yung Lap Hang 天主教郭得勝中學 0.000 --

3326 施浩軒 Shih Ho Hin 樂善堂梁植偉紀念中學 0.000 --

3301 - David Richter 德瑞國際學校 ABS --

3302 林浩湣 Lam Ho Ming 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3303 盧俊熙 Lo Chun Hei 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3304 劉朗風 Lau Long Fung Ronald 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3305 何敬武 He Jing Wu 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3306 李卓謙 Li Cheuk Him 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3315 謝郁科 Tse Yuk For 天主教郭得勝中學 ABS --

3316 陳穎希 Chan Wing Hei 獅子會中學 ABS --

3317 袁嘉銘 Yuen Ka Ming Karmen 獅子會中學 ABS --

3318 黃亦唯 Wong Yik Wai 獅子會中學 ABS --

3319 廖建燊 Liu Kin San 獅子會中學 ABS --

3320 余俊傑 Yu Chun Kit 獅子會中學 ABS --

3325 梁智灝 Leung Chi Ho 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

3327 余煒謙 Yu Wai Him 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

3328 麥浚謙 Mak Chun Him 寶安商會王少清中學 ABS --
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